PENYERTAAN MODAL PADA BADAN USAHA MILIK DAERAH TAHUN 2023-2027, PETUNJUK PELAKSANAAN PERATURAN DAERAH NOMOR 3 TAHUN 2023 2024

PERBUP. BLORA NO.11, BD 2024/NO.11, LL KABUPATEN BLORA, 15HAL.

PERATURAN BUPATI BLORA TENTANG PETUNJUK PELAKSANAAN PERATURAN DAERAH NOMOR 3 TAHUN 2023 TENTANG PENYERTAAN MODAL PADA BADAN USAHA MILIK DAERAH TAHUN 2023-2027

ABSTRAK

- Untuk melaksanakan Pasal 18 ayat (3) Peraturan Daerah Kabupaten Blora Nomor 3 Tahun 2023 tentang Penyertaan Modal pada Badan Usaha Milik Daerah Tahun 2023 – 2027, perlu menetapkan Peraturan Bupati tentang Petunjuk Pelaksanaan Peraturan Daerah Nomor 3 Tahun 2023 tentang Penyertaan Modal Pada Badan Usaha Milik Daerah Tahun 2023-2027.
- Dasar Hukum Peraturan Bupati ini adalah: Ps. 18 ayat (6) UUDNRI Th. 1945; UU No. 13 Tahun 1950 sebagaimana telah diubah dengan UU No. 9 Th. 1965; UU No. 23 Tahun 2014 sebagaimana telah diubah beberapa kali terakhir dengan UU No. 6 Tahun 2023; UU No. 11 Tahun 2023; UU No. 7 Tahun 1992; PP No. 54 Tahun 2017; PERDA KAB. BLORA No. 3 Tahun 2023;
- Dalam Peraturan Bupati ini diatur tentang penyertaan modal kepada BUMD dalam bentuk uang dengan menetapkan batasan istilah yang digunakan dalam pengaturannya. Penyertaan diberikan kepada PT. Bank Jateng, PT. BPR BKK Blora (Perseroda), Perumda BPR Bank Blora Artha, Perumda Blora Wira Usaha, Perumda Air Minum Tirta Amerta dan PT. BPE (Perseroda).perencanaan dan penganggaran penyertaan modal.Tata cara pelaksanaan dan penatausahaan penyertaan modal. Pelaporan dan pemantauan penggunaan penyertaan modal.

CATATAN : - Perbup ini mulai berlaku pada tanggal 29 April 2024.